
PROTOKÓŁ Nr  55 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady 
Miejskiej w Strykowie, które odbyło się w dniu  29  grudnia   2009 r. o godz. 8.15 

W załączeniu do protokołu lista obecności członków Komisji i osób zaproszonych. 
Posiedzenie Komisji prowadził jej przewodniczący radny Grzegorz Kozłowski. 
 
Porządek posiedzenia Komisji: 

1. Opiniowanie projektów uchwał na bieżącą  sesję RM. 
 
Ad. 1 
 
Na posiedzeniu Komisja zapoznała się z następującymi projektami uchwał: 

a) w  sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 
2009 oraz zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009-2011 . 

 
 Burmistrz M-G Stryków pan Andrzej Jankowski poinformował , że wg opinii 
zawartej w Uchwale  Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi do 
projektu budżetu M-G Stryków na rok 2010  konieczne jest dokonanie zmian w WPI na lata 
2011-2012. Skład Orzekający  zauważył , że wykazane w prognozie kwoty długu M-G 
Stryków oraz  terminy i kwoty spłaty długu wskazują , że mogą zostać przekroczone limity  
spłat zadłużenia zawarte w przepisach ustawy. 
 Zadania wykazane w WPI  muszą znaleźć się w projekcie budżetu. Nowa rada decydować 
będzie o tym , które zadania wejdą do realizacji. WPI jest  programem, który można zmieniać 
w zależności od tego jaką kwotą środków finansowych dysponujemy i jaką przyjmujemy 
wizję działania w celu realizacji zadań. WPI również może być zmieniany w przypadku 
pojawienia się możliwości pozyskania zewnętrznych środków finansowych. 
 Pani Grażyna Popczyńska Naczelnik Wydziału Inwestycji … szczegółowo 
przedstawiła aktualizację Nr 6 Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2009-2011 
oraz na bieżąco udzieliła wyjaśnień na zadane przez radnych  pytania do omawianego 
programu. 
 Skarbnik M-G Stryków Pani Barbara Walak szczegółowo przedstawiła projekt 
uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2009 
oraz zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym na lata 2009-2011 . 
 

Głosowanie nad projektem uchwały  : 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się . 
 
b) projekt uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczek 
długoterminowych i kredytów długoterminowych . 
 

Niniejsza uchwała  jest zmianą do uchwały Nr XXXIII/2621/2009 Rady Miejskiej w 
Strykowie z dnia 28 kwietnia 2009 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczek i kredytów 
długoterminowych . 

 
Głosowanie nad projektem uchwały  : 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się . 
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c)  w sprawie uchwalenia wydatków , które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2009 . 
 

 Niniejszy projekt uchwały zakłada ustalenie wydatków nie wygasających z upływem 
roku budżetowego 2009 w kwocie 70.000 zł  z przeznaczeniem na  udzielenie pomocy 
finansowej dla Starostwa powiatowego w Zgierzu  na zadanie pn. przebudowa drogi 
gruntowej Nr 5162 E Casarka - Bartolin Gm.Stryków . 

 
Głosowanie nad projektem uchwały  : 7 głosów za bez głosów przeciwnych i 
wstrzymujących się . 
Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała :Z.Kubiak  

 
 
         Przewodniczący  
          Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych 
                i Mienia Komunalnego  
        Rady Miejskiej w Strykowie  
 
 
                               Grzegorz Kozłowski  
 
 
 

 


